
       Na temelju članka 35. Statuta Osnovne škole Molve, Klasa:012-03/15-01/02, Urbroj: 

2137-39-15-1 od  13.04.2015. godine, Školski odbor Osnovne škole Molve na 28. sjednici 

održanoj 21. rujna  2015. godine, donio je 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA 

O KORIŠTENJU ŠKOLSKO-SPORTSKE DVORANE U MOLVAMA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o korištenju školsko-športske dvorane u Molvama Klasa: 003-05/11-01/01, UIrbroj: 

2137-39-11-1 od 16.02.2011. godine članak 5. mijenja se i glasi: 

                

„ Domar Dvorane voditi će evidenciju korištenja Dvorane. 

   Domar Dvorane vršiti će naplatu naknade za korištenje dvorane korisnicima koji će naknadu 

plaćati gotovinom i to prije ulaska u dvoranu. 

 Krajem mjeseca, domar je obvezan podnijeti izvješće o korištenju dvorane te izvršiti uplatu 

na račun Škole ili na blagajni škole za tekući mjesec. 

Pravne osobe naknadu za korištenje Dvorane uplaćuju na račun Škole ne temelju  

ispostavljenog računa od strane škole sukladno zaključenom ugovoru i evidenciji korištenja 

Dvorane. 

Račun je potrebno platiti najkasnije u roku 8 dana od dana ispostave računa. 

U slučaju neplaćanja računa po dospjeću, korisniku se otkazuje daljnje korištenje Dvorane. 

Rezervirani termin se može otkazati najkasnije 3 dana prije rezerviranog termina. 

U slučaju neotkazivanja na vrijeme, korisnik se obvezuje platiti korištenje Dvorane kao da je 

istu koristio.“ 

  

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

 

KLASA:003-05/15-01/07 

URBROJ:2137-39-15-1 

Molve, 21.09.2015.                                                                Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                               Darko Pintar 

 

 

 

 

 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Škole i stupio je na snagu 22.09.2015 . 

                                                                                                                     Ravnatelj: 

                                                                                                                   Ivan Jaković 

  

                                                                              

                       


